Of the land of the villans Anschitil holds 1 hide.

The demesne of the Abbot is worth £13. When he received it, it was worth £10. What the vassals hold is worth £8.

The Church itself holds *NEWENTONE*. In the time of King Edward it paid geld for 30 hides. The land is 23 carucates. Of this land there are in demesne 15 hides, and there are 4 carucates, and 4 serfs. There are 19 villans, and 5 cottars, and 2 coscets, with 9 carucates. There are 2 mills, paying 30 shillings, and 18 acres of meadow, and 80 acres of pasture.

De eadem terra tenet Osbernus 3 hidas, et Willelmus 2 hidas. Ibi habent 6 carucatas. De terra villanorum dedit Abbas cuidam militi suo 1 hidam. Quando Abbas recepit valebat 10 libras; dominium ejus modo valet 12 libras. Quod homines tenent valet 6 libras.

Ipsa Ecclesia tenet *CERLESTONE*. Tempore Regis Edwardi geldabat pro 20 hidis. Terra est 13 carucatae. De hac terra, 12 hidæ sunt in dominio, et ibi 2 carucatae, et 7 servi. Ibi 23 villani, et 13 cotarii, et 2 coscez, cum 5 carucatis. Ibi molinus, reddens 15 solidos, et 12 acrae prati, et 15 acrae pasturae. Silva 2 quarentenis longa, et una quarentena lata.

De eadem terra tenet R. Flambard unam hidam et dimidium, et ibi habet 1 carucatam et dimidium. De terra villanorum tenet Radulfus hidam et dimidium, et ibi habet 1 carucatam. Quando Abbas manerium recepit valebat 8 libras; modo dominium ejus tantundem valet. Quod homines tenent valet 40 solidos.

Ipsa Ecclesia tenet *GARDONE*. Ulveva tenuit tempore Regis Edwardi, et geldabat pro 3 hidis. Terra est 6 carucatae. De hac terra in dominio est una hida et dimidium, et ibi 2 carucatae, et 6 servi. Ibi 5 villani, et 5 coscez, cum 3 carucatis. Ibi 2 molini, reddentes 25 solidos, et 10 acrae prati, et 10 acrae pasturae. Silva dimidio leucæ longa, et 2 quarentenis lata; et unus burgensis reddit 3 solidos. Valuit 60 solidos; modo 100 solidos.

Ipsa Ecclesia tenet *CREDVELLE*. Tempore Regis Edwardi geldabat pro 40 hidis. Terra est 25 carucatae. De hac terra sunt in dominio 18 hidæ, et ibi 4 carucatae, et 5 servi. Ibi 48 villani, et 24 bordarii, et 10 cotarii, et 7 coliberti, cum 18 carucatis. Ibi 24 acrae prati. Silva 2 leucis longa, et tantundem lata. Valuit, et valet, 16 libras.

De eadem terra tenet Ebrardus 3 hidas, et ibi habet 3 carucatas, et 7 villanos, cum 1 bordario, et 5

Of the same land Osbern holds 3 hides, and William 2 hides. They have there 6 carucates. Of the land of the villans the Abbot gave 1 hide to one of his own retainers. When the Abbot received the estate it was worth £10; his demesne is now worth £12. What the vassals hold is worth £6.